Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0129/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0162/2024

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024, nos seguintes termos:

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de apresentação

artística e cultural “Show Vida & Esperança” com Padre Ezequiel Dal Pozzo e banda, inserida

nas festividades Natalinas do Município, a ser realizada no dia 21/12/2024, com duração de

1h30min.

Fundamento legal: Art. 74, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21.

Contratada: PADRE EZEQUIEL DAL POZZO - ARA PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.803.650/0001-29.

Valor total: R$ 26.000,00 (vinte e seis  mil reais).

Prazo da contratação: Até o dia 21/12/2024.

Barra do Rio Azul, RS, 07 de novembro de 2024.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal.